




Lampiran Surat Keputusan Nomor:    \ Tahun 2023 

Tentang Penugasan Dosen Pengampu Mata Kuliab Program Studi Sarjana Kebidanan Program Sarjana 

Fakultas Kedokteran dan Kesebatan Universitas Mubammadiyab Jakarta 

Tabon Akademik 2023/2024 (Ganjil) 

NO KDMK MATAKULIAH SKS NIDN NAMADOSEN TM 
BEBAN 

SKS 
KELAS KET 

1 0705101 Konsep Kebidanan 3 0310068302 Nuryaningsih, M.Keb 6 1,13 01 

0303116502 Dr. Fatimah, SST., M.KM 5 0,94 01 

0316056803 Hamidah, SST.M.KM 5 0,94 OJ 

2 0705102 Anatomi Fisiologi 1 2 0316056803 Revinel, M,Keb 2 0,25 01 

0323097101 dr. Rr. Lucky Brilliantina, M.Biomed 6 0,75 01 

0309097602 Dr. dr. Fanny Septiani F, M.Biomed 6 0,75 01 

0313037807 Siti Nurhasiyah Jamil, M.Keb 2 0,25 01 

3 0705103 Komunikasi dalam Praktik 

Kebidanan 

2 0310059101 Dita Rahmaika Arumsari, S.Keb, Bd, M.Keb 8 1,00 01 

0324068602 Yuoi Istiananingsih, M.Keb 8 1,00 01 

4 0705104 Leaming SkiII and 

Information Technology 

(LSIT) 

2 0304118101 Asry Novianty, M.Keb 5 0,63 01 

0324068602 Yuni Istiananingsih, M.Keb 4 0,50 01 

031 I 107702 dr. Oktarina, M.Sc 3 0,38 01 

0301527501 dr. Tirta Prawita Sari, M.Sc, Sp. GK 2 0,25 01 

0317037908 Taufiqurrochman, M.Kom J 0,13 01 

0318086506 Dr. Sopa, M.Ag 1 0,13 OJ 

5 0705105 Biokimia dan Fisika 

Kesehatan 

2 0310059101 Dita Rahmaika A, S.Keb, Bd, M.Keb 2 0,25 01 

0310067203 dr. Umi Sjarqiah, Sp.KFR 1 0,13 OJ 

0310019203 dr. Muhamad Dwi Putra, M.Biomed 6 0,75 01 

0307077703 Aning Subiyatin, SST, M.Kes 1 0,13 01 

0314109102 Astrid Kizy P, S.Keb, Bd, MPH I 0,13 01 



0329059202 Meli Deviana, M.Tr. Keb I 0, 13 01 

04017077201 Suharyati, ST, M.Si 4 0,50 01 

6 0705106 Mikrobiologi dan Parasitologi 2 0307077703 Aning Subiyatin, SST, M.Kes 4 0,50 OJ 

0303047602 dr. Rayhana, M.Biomed 3 0,38 01 

0316019102 Rike Syahniar, M.Biomed 3 0,38 01 

0325028102 dr. Adinta Ananadani, SpMK 3 0,38 01 

032118804 dr. Dayu Swasti Kharisma, M.Biomed 3 0,38 01 

7 AIK.0001 AIK J (Aqidah Akhlaq) 2 0307029003 Dinil Abrar Sulthani, M.Pd.l 16 2,00 01 

8 UMJOOOI Pancasila 2 0312057409 Dr. Muhammad Guntur Alting, M.Pd 16 2,00 01 

9 UMJ0002 Kewarganegraan 2 0413037704 Cecep Maman Hermawan, S.Sos., M.Pd., M.Pd. 16 2,00 01 

IO UMJ0003 Bahasa Indonesia 2 0302127408 Yamin, M.Pd 16 2,00 01 

I l 0705301 Etika Profesi dan Hukum 

Kesehatan 

2 0302028202 Febi Sukrna, M. Keb 7 0,88 01 

0316036602 Dr. Elli Hidayati, SST, M.KM 6 0,75 01 

8802050017 dr. Ahmad Muchlis, MH 3 0,38 01 

12 0705302 Epidemiologi 2 0314109102 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H. 6 0,75 01 

0307077703 Aoiog Subiyatin, SST, M.Kes 5 0,63 01 

0310038304 Dadang Herdiansyah, SKM, M.Epid 5 0,63 01 

13 0705303 Pelayaoan Kebidanan dalam 

Sistem Pelayanao Kesehatan 

4 0310068302 Nuryaningsih, M.Keb 4 1,00 01 

0325046302 Heri Rosyati, SSiT., M.KM 3 0,75 01 

0328037004 dr. Farsida, MPH 3 0,75 01 

0302028202 Febi Sukrna, M. Keb 3 0,75 01 

0303116502 Dr. Fatimah, SST., M.KM 3 0,75 01 

14 0705304 Asuhao Kebidanan Remaja 3 0323057004 Dr. Hirfa Turrahmi, SPd., SST. , M.KM 6 1,13 01 

0306088303 Prof. Dr. Tria Astika Endah P, S.K.M., M.K.M 2 0,38 01 

0303116502 Dr. Fatimah, SST., M.KM 2 0,38 01 

0316056803 Dr. Hamidah, S.ST., M.KM 3 0,56 01 



0314109102 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H 3 0,56 01 

15 0705305 Asuhan Kebidanan Kehamilan 6 0324068602 Asry Novianty, M.Keb 4 1,50 01 

0316036602 Dr. Elli Hidayati, S.ST., M.Keb 3 1,13 01 

0323057004 Dr. Hirfa Turrahmi, SPd., SST. , M.KM 3 1,13 01 

0314109102 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H 3 I, 13 01 

0321128604 dr. R.ibkhi Amalia Putri, Sp.OG l 0,38 01 

0321038904 dr. Devi, Sp.OG I 0,38 01 

0311078702 Fauza R.izqiya, SKM., M.KM 1 0,38 01 

16 AIK0003 AIK III (Mu'amalah dan 

Disiplin Ilmu) 
2 0307029003 Dinil Abrar Sulthani, M.Pd.I 16 2,00 01 

17 UMJ0004 Bahasa lnggris 2 0307048108 Aprina Diana R.ieuwpassa, S.S., M.Pd 16 2,00 01 

18 BDN2507 Keterampilan Kebidanan IV 2 0326109102 Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd., M.KM 2 0,25 01 

0316056803 Dr. Hamidah, SST. , M.KM 2 0,25 01 

0325046302 Heri Rosyati, SSiT., M.KM 2 0,25 01 

0307077703 Aning Subyatin, S.ST., M.Kes 2 0,25 01 

0328129002 Dina Sulviana Damayanti, S.ST., M.Keb 2 0,25 01 

0310059101 Dita Rahmaika Arumsari, S.Keb, Bd, M.Keb 2 0,25 01 

0316036602 Dr. Elli Hidayati, S.ST., M.Keb l 0,13 01 

0324068602 Asry Novianty, M.Keb 1 0,13 01 

0313037807 Siti Nurhasiyah Jamil, M.Keb 2 0,25 01 

0324068602 Yuni Istiananingsih, M.Keb 2 0,25 01 

19 BDN5501 Masalah dan Gangguan 

Maternal I 

5 0328129002 Dina Sulviana Damayanti, S.ST., M.Keb 3 0,94 01 

0313037807 Siti Nurhasiyah Jamil, M.Keb 3 0,94 01 

0325046302 Heri Rosyati, SSiT., M.KM 3 0,94 01 

0326109102 Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd., M.KM 2 0,63 01 

0320018502 dr. Devi Marischa Malik, Sp.OG 3 0,94 01 

0301086902 dr. Achmad Zani Agusfar, SpOG (K) 2 0,63 01 

20 BDN5502 Komunitas 5 0328129002 Dina Sulviana Damayanti, S.ST., M.Keb 4 1,25 01 

0323057004 Dr. Hirfa Turrahmi, SPd., SST. , M.KM 4 1,25 01 

0302028202 Febi Sukma, M.Keb 3 0,94 01 



0310059101 Meli Deviana, S.ST., MTr.Keb 3 0,94 01 

0310038304 Dadaog Herdiansyah, SKM, M.Epid 2 0,63 01 

21 BDN5503 Metodologi Penelitian 2 0314109102 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H 6 0,75 01 

0328129002 Dina Sulviana Damayanti, S.ST., M.Keb 5 0,63 01 

0306088303 Prof. Dr. Tria Astika Endah P, S.K.M., M.K.M 5 0,63 Ol 

22 BDN5504 Perempuan dan Anak dengan 

Kondisi Rentan 

5 0307077703 Aning Subyatin, S.ST., M.Kes 4 1,25 01 

0310059101 Dita Rabmaika Arumsari, S.Keb, Bd, M.Keb 2 0,63 01 

0324068602 Asry Novianty, M.Keb 2 0,63 01 

0316036602 Dr. Elli Hidayati, S.ST., MKM 1 0,31 01 

0326048808 dr Mudatsir, M.Ked (Surg), SpB, Subsp (BO (K) 

FJNANCS 

1 0,31 01 

0210057901 dr Meita Dwi Utami, SpA 2 0,63 01 

0308098203 Nurul Adiningtyas, M.Psi, Psikolog 2 0,63 01 

0321128604 Ribkhi Amelia Putri, Sp.OG 2 0,63 01 

23 BDN2709 Keterampilan Kebidanan Vl 2 0323057004 Dr. Hirfa Turrahmi, SPd., SST.,M.KM 5 0,63 01 

0310068302 Nuryaningsih, M.Keb 3 0,38 01 

0302028202 Febi Sukma, M.Keb 3 0,38 01 

0310059101 Meli Deviana, SST, M.Tr.Keb 3 0,38 01 

0314109102 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H 2 0,25 01 

24 BDN5703 Kesehatan Reproduksi Remaja 5 0323057004 Dr. Hirfa Turrahmi, SPd., SST.,M.KM 5 1.13 01 

0306088303 Prof. Dr. Tria Astika Endah P, S.K.M., M.K.M 2 0,63 01 

0316056803 Dr. Hamidah, S.ST., M.KM 3 0,94 01 

0314109102 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H 3 0.94 01 

0326109102 Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd., M.KM 2 0,63 01 

0303116502 Dr. Fatimah, SST., M.KM 3 0,94 01 

25 BDN7701 Biostatistik 2 0326109102 Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd., M.KM 5 0,63 01 

0307077703 Aning Subyatin, S.ST., M.Kes 4 0,50 01 

0323057004 Dr. Dewi Pumamawati, SKM, M.KM 7 0,88 01 

26 BDN7702 Kegawatadaruratan atau 

Kebencanaan 

5 0324068602 Yuni fstiananingsih, M.Keb 5 1,56 01 

0302107301 Revinel, M,Keb 5 1,56 01 

0325046302 Heri Rosyati, SSiT., M.KM 4 1,25 01 



0325128105 Dr dr. Resiana Karnina Sp.An 2 0,63 01 

27 BDN7703 Profesional dan Hukum 

Kesehatan 

5 0325046302 Heri Rosyati, SSiT., M.KM 5 I 56 01 

0310068302 Nuryaningsih, M.Keb 3 0,94 01 

0316056803 Revinel, M,Keb 3 0,94 01 

0329059202 Meli Deviana, M.Tr. Keb 2 0,63 01 

0310059101 Dita Rahmaika Arumsari, S.Keb, Bel, M.Keb 3 0,94 01 

06 Nopember 2023 M 

tapkan

ggaJ :22 Jumadilawal 1445 H

. dr. Muhammad Fachri, Sp.P.,FAPSR.,FISR 

NID: 20.1096 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI DOSEN
KEBIDANAN

2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : BDN2507 - Keterampilan Kebidanan IV Nama Kelas : 01

No NIP NAMA

TATAP MUKA

18
Des
2023

19
Des
2023

20
Des
2023

21
Des
2023

22
Des
2023

27
Des
2023

28
Des
2023

29
Des
2023

2
Jan
2024

3
Jan
2024

4
Jan
2024

5
Jan
2024

17
Jan
2024

18
Jan
2024

24
Jan
2024

25
Jan
2024

1 201086 Heri Rosyati, S.Sit, MKM H   H H   H H     H     H H H H

2 201516 Aning Subiyatin, SST, MKes   H   H     H   H   H   H H H  

3 201677 Dina Sulviana Damayanti, S.ST.,
M.Keb., S.ST.,M.Keb

    H   H H H       H   H H H H

4 201711
Dita Rahmaika Arumsari, S.Keb, Bd,
M.Keb   H             H     H H H H  

5 201812 Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd.,MKM H H H H H H H H H   H H H H H H

6 20884 Elli Hidayati, SST, MKM     H H     H   H   H H H H H  

7 20885 Dr Hamidah, SST.MKM     H H         H   H   H H H  

8 20886 Asry Novianty, ., M.Keb   H H       H       H H H H H  

9 20887 Siti Nurhasiyah Jamil, M.Keb           H                    

10 40059 Yuni Istiananingsih, M.Keb   H         H     H H H H H H  



2/16/24, 8:45 AM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 1/3

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN

2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : BDN2507 - Keterampilan Kebidanan IV Nama Kelas : 01

No NPM NAMA

TATAP MUKA

18
Des
2023

19
Des
2023

20
Des
2023

21
Des
2023

22
Des
2023

27
Des
2023

28
Des
2023

29
Des
2023

2
Jan
2024

3
Jan
2024

4
Jan
2024

5
Jan
2024

17
Jan
2024

18
Jan
2024

24
Jan
2024

25
Jan
2024

1 20210710300002 AHDA SABILA AR RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 20210710300005 ANIS ZAITUN H H H H H H H H H H H H H H    

3 20210710300006 ANISA JAKIYATUN SOLEHAH H H H H H H H H H H H H H H H  

4 20210710300007 ARLINA DYAH SASANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 20210710300008 DEFIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H  

6 20210710300009 DIVA AJRIYA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H  

7 20210710300010 DWI LIA NURHIKMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H  

8 20210710300011 DWI NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H  

9 20210710300012 FADIA AULIA QHOLBI H H H H H H H H H H H H H H    

10 20210710300013 FARAH HAIRANI H H H H H H H H H H H H H H H  

11 20210710300014 FATHIA RAMADHINI H H H H H H H H H H H H H H H  

12 20210710300015 FIDELA HANALENA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H  
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13 20210710300016 GIPTANA RATU ALDHISA H H H H H H H H H H H H H H H  

14 20210710300017 HEPPY CHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H    

15 20210710300019 ISTIQOMAH ZAKIYAH H H H H H H H H H H H H H H H  

16 20210710300021 LIZA KARISMA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 20210710300022 MARSELA KHODIJAH H H H H H H H H H H H H H H H  

18 20210710300023 NADHIYA HAFIDZA H H H H H H H H H H H H H H    

19 20210710300024 NAJWA SHIFA FATHCHOLILAH H H H H H H H H H H H H H H H  

20 20210710300025 NAWAL ALAMUDY H H H H H H H H H H H H H H H H

21 20210710300026 NAYA NISRINA H H H H H H H H H H H H H H    

22 20210710300028 NAZWA SABRINA
KUSUMAWARDANI

H H H H H H H H H H H H H H    

23 20210710300031 RAUZATUL MUNA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 20210710300032 RISTA ULANDARI H H H H H H H H H H H H H H    

25 20210710300033 SABILA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H  

26 20210710300034 SAMSIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

27 20210710300035 SITI NURHAMILAH H H H H H H H H H H H H H H    

28 20210710300036 SITI YUSNITA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H  

29 20210710300037 SUCI WULAN RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 20210710300038 SUMAIA H H H H H H H H H H H H H H H  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN

2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : BDN2507 - Keterampilan Kebidanan IV Nama Kelas : 01

No NPM NAMA

TATAP MUKA

18
Des
2023

19
Des
2023

20
Des
2023

21
Des
2023

22
Des
2023

27
Des
2023

28
Des
2023

29
Des
2023

2
Jan
2024

3
Jan
2024

4
Jan
2024

5
Jan
2024

17
Jan
2024

18
Jan
2024

24
Jan
2024

25
Jan
2024

31 20210710300039 TRIA SOFIYATUN H H H H H H H H H H H H H H    

32 20210710300040 YUYUN ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 20210710300041 ZIFANI ATHIRAH H H H H H H H H H H H H H H H  

34 20210710300043 ASYIFA SYAUQI H H H H H H H H H H H H H H    

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : Keterampilan Kebidanan IV Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd.,MKM

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20210710300002 AHDA SABILA AR RAHMAN 16 16 100

2 20210710300005 ANIS ZAITUN 16 14 87.5

3 20210710300006 ANISA JAKIYATUN SOLEHAH 16 15 93.75

4 20210710300007 ARLINA DYAH SASANTI 16 16 100

5 20210710300008 DEFIA MAHARANI 16 15 93.75

6 20210710300009 DIVA AJRIYA MAHARANI 16 15 93.75

7 20210710300010 DWI LIA NURHIKMAWATI 16 15 93.75

8 20210710300011 DWI NURAINI 16 15 93.75

9 20210710300012 FADIA AULIA QHOLBI 16 14 87.5

10 20210710300013 FARAH HAIRANI 16 15 93.75

11 20210710300014 FATHIA RAMADHINI 16 15 93.75

12 20210710300015 FIDELA HANALENA SALSABILA 16 15 93.75

13 20210710300016 GIPTANA RATU ALDHISA 16 15 93.75

14 20210710300017 HEPPY CHOIRUNISA 16 14 87.5

15 20210710300019 ISTIQOMAH ZAKIYAH 16 15 93.75

16 20210710300021 LIZA KARISMA 16 16 100
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Jakarta, 16 Februari 2024
Ketua Prodi Kebidanan

Dr Hamidah, SST.MKM
NIP. 20885

17 20210710300022 MARSELA KHODIJAH 16 15 93.75

18 20210710300023 NADHIYA HAFIDZA 16 14 87.5

19 20210710300024 NAJWA SHIFA FATHCHOLILAH 16 15 93.75

20 20210710300025 NAWAL ALAMUDY 16 16 100

21 20210710300026 NAYA NISRINA 16 14 87.5

22 20210710300028 NAZWA SABRINA KUSUMAWARDANI 16 14 87.5

23 20210710300031 RAUZATUL MUNA 16 16 100

24 20210710300032 RISTA ULANDARI 16 14 87.5

25 20210710300033 SABILA SAFITRI 16 15 93.75

26 20210710300034 SAMSIYAH 16 16 100

27 20210710300035 SITI NURHAMILAH 16 14 87.5

28 20210710300036 SITI YUSNITA SAFITRI 16 15 93.75

29 20210710300037 SUCI WULAN RAMADANI 16 16 100

30 20210710300038 SUMAIA 16 15 93.75

31 20210710300039 TRIA SOFIYATUN 16 14 87.5

32 20210710300040 YUYUN ANGGRAINI 16 16 100

33 20210710300041 ZIFANI ATHIRAH 16 15 93.75

34 20210710300043 ASYIFA SYAUQI 16 14 87.5



NO Nama PEB 13% SUNGSANG 

13%

DISTOSIA 

13%

RETENSIO 

13%

ATONIA 

13%

PAPSMEAR 

10%

SADASRNIS 

10%

MAKALAH 

15%

NILAI 

AKHIR

1 AHDA SABILA AR-RAHMAN 11,05 9,75 10,4 9,1 11,7 7 10 12,6 81,6

2 ANIS ZAITUN 9,75 11,05 11,7 12,35 11,7 10 10 12,3 88,8

3 ANISA JAKIYATUN SOLEHAH 12,35 9,75 11,7 11,05 9,1 10 10 12,1 86,0

4 ARLINA DYAH SASANTI 12,35 9,1 9,1 9,1 10,4 7,5 8 11,7 77,3

5 ASYIFA SYAUQI 13 9,75 11,7 9,1 13 10 10 11,6 88,2

6 DEFIA MAHARANI 12,35 9,75 9,1 12,35 10,4 10 9 11,0 83,9

7 DIVA AJRIYA MAHARANI 11,05 11,05 9,1 13 9,1 8,5 8 10,6 80,4

8 DWI LIA NURHIKMAWATI 12,35 11,05 9,1 11,05 11,7 10 10 12,0 87,2

9 DWI NURAINI 9,1 9,75 9,1 9,1 9,1 7,5 10 11,7 75,3

10 FADIA AULIA QHOLBI 11,05 9,75 13 9,1 10,4 8,5 9 11,5 82,3

11 FARAH HAIRANI 9,75 9,1 9,1 9,1 10,4 7,5 7 11,4 73,4

12 FATHIA RAMADHINI 12,35 9,1 9,1 9,1 11,7 10 8 12,0 81,4

13 FIDELA HANALENA SALSABILA 11,05 9,1 9,1 9,1 10,4 10 8 12,0 78,8

14 GIPTANA RATU ALDHISA 13 12,35 13 9,1 13 7,5 9 12,1 89,1

15 HEPPY CHOIRUNNISA 13 12,35 13 11,05 13 10 9 12,7 94,1

16 ISTIQOMAH ZAKIYAH 9,75 9,1 13 12,35 10,4 8,5 9 12,1 84,2

17 LIZA KARISMA 9,1 9,75 11,7 12,35 10,4 8,5 9 12,2 83,0

18 MARSELA KHODIJAH 9,1 12,35 10,4 13 11,7 7 7 12,5 83,1

19 NADHIYA HAFIDZA 9,75 11,05 11,7 12,35 13 10 9 12,0 88,9

20 NAJWA SHIFA FATCHOLILAH 12,35 9,75 11,7 12,35 13 7 9 12,8 87,9

21 NAWAL ALAMUDY 9,1 13 13 12,35 11,7 7 7 11,9 85,1

22
NAZWA SABRINA 

KUSUMAWARDANI
11,05 13 10,4 13 10,4 7,5 7 11,0 83,4

23 RAUZATUL MUNA 9,75 9,1 11,7 9,1 10,4 7,5 7 11,3 75,8

24 RISTA ULANDARI 9,75 9,75 10,4 12,35 11,7 8,5 10 11,6 84,1

25 SABILA SAFITRI 9,75 13 10,4 9,1 10,4 7 10 10,8 80,4

26 SAMSIYAH 9,1 9,1 10,4 9,1 11,7 10 7 11,9 78,3

27 SITI NURHAMILAH 9,75 13 11,7 13 13 10 9 11,9 91,3

28 SITI YUSNITA SAFITRI 11,05 9,1 10,4 12,35 10,4 10 7 11,9 82,2

29 SUCI WULAN RAMADANI 9,1 9,75 9,1 9,1 13 8,5 8 11,9 78,5

SEMESTER V - TAHUN AKADEMIK 2023-2034 GANJIL

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

DAFTAR NILAI KKIV



30 SUMAIA 9,1 12,35 10,4 12,35 10,4 7,5 8 10,6 80,7

31 TRIA SOFIYATUN 12,35 9,75 10,4 12,35 13 10 7 10,1 84,9

32 YUYUN HASANAH 9,1 9,75 11,7 11,05 11,7 7,5 9 11,2 81,0

33 ZIFANI ATHIRA 9,1 9,1 9,1 12,35 10,4 7,5 10 11,1 78,7

Mengetahui, Jakarta, 15 Februari 2024

Ka. Prodi S1 Kebidanan Koordinator Mata Kuliah

Dr. Hamidah, SST.,MKM Eva Nur Octavia, S.Keb.Bd.,MKM
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